
 

 

 

URZĄD GMINY W MOKRSKU  

98-345 Mokrsko 231 NIP: 8321979374  tel./faks: 438863277/438863288  

 www.mokrsko.pl 

 www.bip.mokrsko.pl 

 urzad@mokrsko.pl 

 Facebook.com/ugmokrsko 
 

 
 
Nasz znak: ZFIDiS.271.11.2.2023.KP                Mokrsko, dn. 12.05.2023 r. 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Zakup  

i dostawa samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Mokrsku 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 12.05.2023 r. Zamawiający Gmina Mokrsko dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Zakup i dostawa samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na 

potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Mokrsku 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 240 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. ZIMNY Auto Sp. z o.o., ul. Rzgowska 142/146, 93-311 Łódź -  262.800,00 zł 

 

 

 

Wójt Gminy  
 

/-/ Zbigniew Dąbrowski  
 


